广安区农业农村局
关于2023年乡村植保员拟聘用人员名单的公    示
根据《广安市广安区农业农村局关于招募2023年乡村植保员的公告》，我局按照发布公告、本人申请、乡镇推荐、资格审核、面试考核等程序，现择优确定杨一峰等4名同志（名单附后）为广安区2023年乡村植保员拟聘用人员，现予以公示，公示时间2023年12月6日-2023年12月8日，公示期间接受社会监督，对人选有不同意见，或认为人选在其他方面有不良反映，可通过信函、电话等方式向广安区农业农村局反映，反映情况要求实事求是、客观公正。
监督举报电话：17775531123。

附件：广安区2023年乡村植保员面试成绩及拟聘用人员名单

广安区农业农村局
2023年12月6日

附件：

广安区2023年乡村植保员面试成绩及

拟聘用人员名单

	序号
	乡镇
	姓名
	性别
	年龄
	文化程度
	面试

成绩
	名次

	1
	白市镇
	杨一峰
	男
	25
	大专
	84.4
	1

	2
	东岳镇
	柏平安
	男
	37
	高中
	86.6
	1

	3
	协兴镇
	李国林
	男
	46
	高中
	80
	1

	4
	浓溪镇
	黄俊腾
	男
	30
	中专
	85
	1